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Svar - Kommunal overtaking av veg - M jåtveitmarka

Viser til møte fredag 2.2.2018 der vellaget i Mjåtveitmarka, ved Jan Fredrik Larsen, ber om ei vurdering av
om Meland kommune kan overta regulerte friområde og areal som er satt av til veg, medrekna offentleg
trafikkområde og fellesområde, i Reguleringsplan for Mjåtveitmarka, planid: 125620060002.

Utbyggingsavtalen mellom Rygir Tomteutvikling AS og Meland kommune, datert 17.9.2015, legg til grunn at
kommunen skal ove rta vegane som er regulert for allmenn ferdsel. Dette gjeld vegane som er merka med
oransje farge på kartet nedanfor:

Vegane som er regulert til fellesområde skal kommunen ikkje ta over. Vi kan ikkje sjå at kommunen har
interesser i desse vegane som til seier kommunal overtaking. Denne vurderinga er i samsvar med
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Kommunestyret sitt vedtak datert 23.5.22012, saksnr. 52/12, der det vart bestemt at kommunen skulle ta 
over hovudtilkomstvegane i Mjåtveitmarka, nærare bestemt vegane som vist på kartet over. I følgje 
utbyggingsavtalen skal Rygir opprette eit veglag med naudsynte vedtekter og reglar for drift og vedlikehald 
i medhald av Veglova for dei vegane som skal vere private fellesvegar. Vegane skal haldast ved like og 
driftast av vellaget.  
 
Når det gjeld friområda vart det i 2012 gjort ei mindre endring av reguleringsplanen som innebar at områda 
som var regulert til felles grøntanlegg fekk endra status til offentleg grøntanlegg (område F1 – F10 på 
plankartet). Utval for drift og utvikling vedtok i møte den 11.12.2012, saksnr. 12/1340, at kommunen skal ta 
over grunnen til friområda vederlagsfritt frå Rygir AS når områda er ferdig opparbeidd, etter frådeling og 
oppmåling. Ansvaret for vedlikehald av friområde skal vellaget sørgje for.  
 
 
 
 
Med helsing 
 

 

Anny Bastesen  Paal Tonning 
sektorsjef teknisk Leiar drift og vedlikehald 
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